
27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:36LG Dorsten1997WEISS, MarvinM U231.(2429)1

00:34:54LG Deiringsen1987MEIER, lukasM301.(2419)2

00:35:32TSV Weeze1977VAN DONGEN , HeinzM401.(2421)3

00:36:29TTW Witten1965OESTERWIND, DirkM501.(2446)4

00:36:36LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM351.(2055)5

00:36:47LC Rapid Dortmund1980KLAUKE, RalfM352.(2438)6

00:36:50SF Ennepetal/UWH1985RYSCHKA, TobiasM302.(2315)7

00:36:57Lokomotive Dortmund1969ERBE, MichaelM451.(2436)8

00:37:32Laufjunkies1979PETERS, MichaelM353.(2057)9

00:37:58LC Deiringsen1969MOESCH, AngelaW451.(2448)10

00:38:141991SONNENSCHEIN, BjörnM1.(2155)11

00:39:02Vfl Merkur Kleve1996JOEKEN, CarolinW U231.(2424)12

00:39:501969ECKEY, KaiM452.(2447)13

00:40:14Ausdauerschule by bunert1985LASCH, MartinM303.(2434)14

00:40:47SC TRI BOZEN1963BARTEL, PeterM502.(2098)15

00:40:52Wolf-Gang1989PRILL, ManuelM2.(2309)16

00:41:07Supertramp1971AGUILERA LAGOS, AntonioM453.(2101)17

00:41:08RV Endspurt 08 Wuppertal1971MÄRZ, IngmarM454.(2096)18

00:41:29Neusser Ruderverein1967BERGMANN, JörgM503.(2370)19

00:41:39Pace Pack Runners1992HEINRICI, FlorianM3.(2086)20

00:41:49WOLF-GANG1995LEITE, MarcelM U232.(2267)21

00:42:22PV-Triathlon Witten1990NELLE, LeonhardM4.(2417)22

00:42:27USC Bochum1956MÄDER, PeterM601.(2304)23

00:42:441997KÜBLER, ValentinM U233.(2301)24

00:42:47Lauffieber Dortmund1976HESSE, FabianM402.(2043)25

00:42:50LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM602.(2335)26

00:42:58LT Bittermark Dortmund1978RÖSLER, VanessaW351.(2314)27

00:43:111992WASOWICZ, ArturM5.(2158)28

00:43:13USC Bochum1967TAHIRI, KadriM504.(2274)29

00:43:14BeeGees1987GELHORN, BjörnM304.(2048)30

00:43:211991SKROBISCH, Marcus-ThomasM6.(2430)31

00:43:25Ardeyläufer1970BAUM, MichaelM455.(2260)32

00:43:29LGO Bochum1974BLOCK, SvenM403.(2044)33

00:43:55Ingpuls1975MAAß, BodoM404.(2444)34

00:44:01Essener RG19001963VOß, TorstenM505.(2332)35

00:44:01Triathlon TEAM TG Witten1989BRAUN, NoraW1.(2422)36

00:44:11TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM551.(2109)37

00:44:21USC Bochum1960LENZ, JoachimM552.(2302)38

00:44:53Triathlon TEAM TG Witten1989WIRTZ, VanessaW2.(2443)39

00:45:18Lauffieber Dortmund1981BEZANI, HelmutM354.(2040)40

00:45:47REWE Lenk oHG1997SCHULZE-BERGKAMEN, UlrichM U234.(2318)41

00:45:50Triathlon TEAM TG Witten1987SMIETANA, SörenM305.(2423)42

00:45:51Dortmund1959TANK, ReginaW551.(2066)43

00:45:53TGH Wetter1952FIOLKA, AchimM651.(2399)44

00:46:111970HOLENSKI, GerhardM456.(2295)45
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00:46:20Schweiz1969WAGNER-STUCKI, ChristineW452.(2450)46

00:46:28Triathlon TEAM TG Witten1983BRAUER, NadineW301.(2433)47

00:46:34Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM506.(2054)48

00:46:35Uni Witten1988WALKER, ChristianM7.(2451)49

00:46:411982QUAST, BjörnM355.(2149)50

00:46:47Lauffreunde Stefansbecke1966FRESE, BurkhardM507.(2289)51

00:46:491961GÖRRES, MichaelM553.(2129)52

00:46:58SLOS Remscheid1980SCHAUL, MarkusM356.(2400)53

00:47:17Triathlon TEAM TG Witten1969BIEREY, JudithW453.(2431)54

00:47:29BvB1978KLAPSIA, MariusM357.(2053)55

00:48:061980COHNEN, JosephM358.(2263)56

00:48:11LT Witten-Stockum1953SAUER, UliM603.(2085)57

00:48:151977ZUMBEEL, IngoM405.(2164)58

00:48:38TTW1958NAR, Sucha SinghM554.(2457)59

00:48:54Lokomotive Dortmund1967TROTTENBERG, StephanieW501.(2437)60

00:48:561989PACHERNEGG, YannickM8.(2308)61

00:49:021996HÜBNER, FelixM U235.(2297)62

00:49:041988HOENIG, MartinM9.(2131)63

00:49:15TSV 1863 Herdecke1989KROKOWSKI, PhilippM10.(2341)64

00:49:241967SCHWETER, AndreasM508.(2435)65

00:49:33Muddy Unicoers1984SAAL, PatrickM306.(2456)66

00:49:40PV-Triathlon Witten1966GELLHAUS, BerndM509.(2093)67

00:49:58TSV Viktoria Mülheim1942KALWEIT, SiegfriedM751.(2111)68

00:50:03Witten1956SANDER, BerndM604.(2449)69

00:50:05Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, ChristianeW502.(2418)70

00:50:11LGO Bochum1961SCHEITZA, FalkoM555.(2404)71

00:50:221985HAGEMEIER, AnneW302.(2293)72

00:51:09Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM605.(2099)73

00:51:33TTW Witten1980INGARGIOLA, FabrizioM359.(2416)74

00:51:411974BALZ, LarsM406.(2386)75

00:51:431967BEHRENS, MichaelM5010.(2279)76

00:51:501974KOCH, KaiM407.(2387)77

00:51:521982KASPER, MaruisM3510.(2388)78

00:51:59Ruhrläufer Schwerte1972BRÜNKMANNS, SusanneW454.(2427)79

00:52:181977STANCZUK, PrzemyslawM408.(2452)80

00:52:391995BREMSHEY, LeonardM U236.(2440)81

00:52:49Laufjunkies1980GROTH, JanineW352.(2050)82

00:53:32Ponymobile Reiche1962REICHE, JörgM556.(2432)83

00:53:481991BREMSHEY, SophiaW3.(2439)84

00:53:58Kawenzränner1987HEINZE, MarkusM307.(2051)85

00:54:14A.S. Modena R. C Italien1959ROMEO, SalvatoreM557.(2061)86

00:54:15Team Ickern1973KOOPS, JörgM409.(2300)87

00:54:29WTB Essen1941BOCKTING, GerdM752.(2262)88

00:55:00Pace Pack Runners1978BOCHLET-SCHMIDT, AndreasM3511.(2454)89

00:55:01Ausdauerschule by bunert1984HEPTNER, FelixM308.(2265)90
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00:56:221996GNEUß, RahelW U232.(2128)91

00:56:261997FISSELER, DavinaW U233.(2124)92

00:56:501986ELS, TobiasM309.(2123)93

00:57:021965KÜPER, KlausM5011.(2426)94

00:57:07Dortmund1955TANK, DieterM606.(2275)95

00:57:31Ingpuls1981MAAß, BurkhardM3512.(2453)96

00:57:51TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW601.(2442)97

00:57:52Muddy Unicoers1985KORBAL, EwelinaW303.(2455)98

00:58:23Team H.U.L.K.1983MECHONOSCHIN, ValerijM3010.(2005)99

00:58:281976OTTEFÜLLING, LarsM4010.(2305)100

00:58:55Davy Schoonis - Therapie trifft Traini1968WICKLER, AndreasM457.(2276)101

00:59:26Team H.U.L.K.1964KOGELHEIDE, PeterM5012.(2004)102

00:59:27Team H.U.L.K.1980BENKENSTEIN, AlexandraW353.(2003)103

00:59:32Triathlon TEAM TG Witten1965STRATE, AndreasM5013.(2325)104

00:59:401970AßMANN, ThorstenM458.(2277)105

00:59:48Triathlon TEAM TG Witten1962KIEHM, MatthiasM558.(2425)106

01:02:10PV-Triathlon Witten1967GELLHAUS, AnjaW503.(2092)107

01:02:20Telekom Healthcare1966HEINBUCH, MartinM5014.(2104)108

01:02:51TG Witten1969SCHULZE-BERGKANZEN, KatjaW455.(2428)109

01:03:061964MACCALI, PaolaW504.(2268)110

01:03:52WTB Essen1949BOCKTING, MonikaW651.(2261)111

01:04:00Weltladen Witten1983BORGOLTE, MalteM3011.(2281)112

01:04:00bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 750M851.(750)113

01:04:28Berufsfeuerwehr Witten1993WEBER, HendricM11.(1123)114

01:04:29Berufsfeuerwehr Witten1967MÜLLER, FrankM5015.(1125)115

01:04:29Berufsfeuerwehr Witten1990POGODA, MikeM12.(1122)116

01:04:30Berufsfeuerwehr Witten1982WOLF, RamonaW354.(1121)117

01:04:30Berufsfeuerwehr Witten1966CHRISTMANN, DirkM5016.(1124)118

01:04:401988SCHACHT, MatthiasM13.(2316)119

01:04:431956HOENIG, HaraldM607.(2130)120

01:05:29PV-Triathlon Witten1942KNUFINKE, MonikaW751.(2337)121

01:05:36PV-Triathlon Witten1958SEUBERT, ChristianeW552.(2323)122

01:06:401989SCHEWTSCHENKO, TatjanaW4.(2151)123

01:09:34PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(2445)124

01:15:42LT Wischlingen Renntiere1970SCHNISA, ThorstenM459.(2082)125

01:15:42LT Wischlingen Renntiere1968HOFFMANN-KADLER, BettinaW456.(2070)126

01:15:42LT Wischlingen Renntiere1969ZIMMERMANN, AnjaW457.(2084)127

01:15:43LT Wischlingen Renntiere1965SCHMITT, MonikaW505.(2080)128

01:15:43LT Wischlingen Renntiere1966DAHLMANN, SusanneW506.(2074)129

01:15:43LT Wischlingen Renntiere1980BRAUN, AndreaW355.(2072)130

01:15:43LT Wischlingen Renntiere1969SCHNISA, PatriciaW458.(2081)131

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1973BRINKHOFF, AstridW401.(2073)132

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1970MEINERT, ElkeW459.(2078)133

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1972JEZIOROWSKI, MariolaW4510.(2075)134

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1976KNODE, StefanM4011.(2077)135
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01:15:44LT Wischlingen Renntiere1975VERSPOHL, VeraW402.(2083)136

01:15:45LT Wischlingen Renntiere1979ARHOFF, StefanieW356.(2071)137

01:15:45LT Wischlingen Renntiere1966BODERIUS, SabineW507.(2068)138

01:15:45LT Wischlingen Renntiere1965FRIESE, VolkerM5017.(2069)139

01:15:45LT Wischlingen Renntiere1959JUSTKE, MatthesM559.(2076)140

01:18:46LT Witten-Stockum1953ALBRECHT, BurkhardM608.(2441)141

01:18:48LT Witten-Stockum1951SEUBERT, MartinM652.(2322)142
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:58LC Deiringsen1969MOESCH, AngelaW451.(2448)1

00:39:02Vfl Merkur Kleve1996JOEKEN, CarolinW U231.(2424)2

00:42:58LT Bittermark Dortmund1978RÖSLER, VanessaW351.(2314)3

00:44:01Triathlon TEAM TG Witten1989BRAUN, NoraW1.(2422)4

00:44:53Triathlon TEAM TG Witten1989WIRTZ, VanessaW2.(2443)5

00:45:51Dortmund1959TANK, ReginaW551.(2066)6

00:46:20Schweiz1969WAGNER-STUCKI, ChristineW452.(2450)7

00:46:28Triathlon TEAM TG Witten1983BRAUER, NadineW301.(2433)8

00:47:17Triathlon TEAM TG Witten1969BIEREY, JudithW453.(2431)9

00:48:54Lokomotive Dortmund1967TROTTENBERG, StephanieW501.(2437)10

00:50:05Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, ChristianeW502.(2418)11

00:50:221985HAGEMEIER, AnneW302.(2293)12

00:51:59Ruhrläufer Schwerte1972BRÜNKMANNS, SusanneW454.(2427)13

00:52:49Laufjunkies1980GROTH, JanineW352.(2050)14

00:53:481991BREMSHEY, SophiaW3.(2439)15

00:56:221996GNEUß, RahelW U232.(2128)16

00:56:261997FISSELER, DavinaW U233.(2124)17

00:57:51TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW601.(2442)18

00:57:52Muddy Unicoers1985KORBAL, EwelinaW303.(2455)19

00:59:27Team H.U.L.K.1980BENKENSTEIN, AlexandraW353.(2003)20

01:02:10PV-Triathlon Witten1967GELLHAUS, AnjaW503.(2092)21

01:02:51TG Witten1969SCHULZE-BERGKANZEN, KatjaW455.(2428)22

01:03:061964MACCALI, PaolaW504.(2268)23

01:03:52WTB Essen1949BOCKTING, MonikaW651.(2261)24

01:04:30Berufsfeuerwehr Witten1982WOLF, RamonaW354.(1121)25

01:05:29PV-Triathlon Witten1942KNUFINKE, MonikaW751.(2337)26

01:05:36PV-Triathlon Witten1958SEUBERT, ChristianeW552.(2323)27

01:06:401989SCHEWTSCHENKO, TatjanaW4.(2151)28

01:09:34PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(2445)29

01:15:42LT Wischlingen Renntiere1968HOFFMANN-KADLER, BettinaW456.(2070)30

01:15:42LT Wischlingen Renntiere1969ZIMMERMANN, AnjaW457.(2084)31

01:15:43LT Wischlingen Renntiere1965SCHMITT, MonikaW505.(2080)32

01:15:43LT Wischlingen Renntiere1966DAHLMANN, SusanneW506.(2074)33

01:15:43LT Wischlingen Renntiere1980BRAUN, AndreaW355.(2072)34

01:15:43LT Wischlingen Renntiere1969SCHNISA, PatriciaW458.(2081)35

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1973BRINKHOFF, AstridW401.(2073)36

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1970MEINERT, ElkeW459.(2078)37

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1972JEZIOROWSKI, MariolaW4510.(2075)38

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1975VERSPOHL, VeraW402.(2083)39

01:15:45LT Wischlingen Renntiere1979ARHOFF, StefanieW356.(2071)40

01:15:45LT Wischlingen Renntiere1966BODERIUS, SabineW507.(2068)41
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:36LG Dorsten1997WEISS, MarvinM U231.(2429)1

00:34:54LG Deiringsen1987MEIER, lukasM301.(2419)2

00:35:32TSV Weeze1977VAN DONGEN , HeinzM401.(2421)3

00:36:29TTW Witten1965OESTERWIND, DirkM501.(2446)4

00:36:36LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM351.(2055)5

00:36:47LC Rapid Dortmund1980KLAUKE, RalfM352.(2438)6

00:36:50SF Ennepetal/UWH1985RYSCHKA, TobiasM302.(2315)7

00:36:57Lokomotive Dortmund1969ERBE, MichaelM451.(2436)8

00:37:32Laufjunkies1979PETERS, MichaelM353.(2057)9

00:38:141991SONNENSCHEIN, BjörnM1.(2155)10

00:39:501969ECKEY, KaiM452.(2447)11

00:40:14Ausdauerschule by bunert1985LASCH, MartinM303.(2434)12

00:40:47SC TRI BOZEN1963BARTEL, PeterM502.(2098)13

00:40:52Wolf-Gang1989PRILL, ManuelM2.(2309)14

00:41:07Supertramp1971AGUILERA LAGOS, AntonioM453.(2101)15

00:41:08RV Endspurt 08 Wuppertal1971MÄRZ, IngmarM454.(2096)16

00:41:29Neusser Ruderverein1967BERGMANN, JörgM503.(2370)17

00:41:39Pace Pack Runners1992HEINRICI, FlorianM3.(2086)18

00:41:49WOLF-GANG1995LEITE, MarcelM U232.(2267)19

00:42:22PV-Triathlon Witten1990NELLE, LeonhardM4.(2417)20

00:42:27USC Bochum1956MÄDER, PeterM601.(2304)21

00:42:441997KÜBLER, ValentinM U233.(2301)22

00:42:47Lauffieber Dortmund1976HESSE, FabianM402.(2043)23

00:42:50LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM602.(2335)24

00:43:111992WASOWICZ, ArturM5.(2158)25

00:43:13USC Bochum1967TAHIRI, KadriM504.(2274)26

00:43:14BeeGees1987GELHORN, BjörnM304.(2048)27

00:43:211991SKROBISCH, Marcus-ThomasM6.(2430)28

00:43:25Ardeyläufer1970BAUM, MichaelM455.(2260)29

00:43:29LGO Bochum1974BLOCK, SvenM403.(2044)30

00:43:55Ingpuls1975MAAß, BodoM404.(2444)31

00:44:01Essener RG19001963VOß, TorstenM505.(2332)32

00:44:11TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM551.(2109)33

00:44:21USC Bochum1960LENZ, JoachimM552.(2302)34

00:45:18Lauffieber Dortmund1981BEZANI, HelmutM354.(2040)35

00:45:47REWE Lenk oHG1997SCHULZE-BERGKAMEN, UlrichM U234.(2318)36

00:45:50Triathlon TEAM TG Witten1987SMIETANA, SörenM305.(2423)37

00:45:53TGH Wetter1952FIOLKA, AchimM651.(2399)38

00:46:111970HOLENSKI, GerhardM456.(2295)39

00:46:34Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM506.(2054)40

00:46:35Uni Witten1988WALKER, ChristianM7.(2451)41

00:46:411982QUAST, BjörnM355.(2149)42

00:46:47Lauffreunde Stefansbecke1966FRESE, BurkhardM507.(2289)43
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:491961GÖRRES, MichaelM553.(2129)44

00:46:58SLOS Remscheid1980SCHAUL, MarkusM356.(2400)45

00:47:29BvB1978KLAPSIA, MariusM357.(2053)46

00:48:061980COHNEN, JosephM358.(2263)47

00:48:11LT Witten-Stockum1953SAUER, UliM603.(2085)48

00:48:151977ZUMBEEL, IngoM405.(2164)49

00:48:38TTW1958NAR, Sucha SinghM554.(2457)50

00:48:561989PACHERNEGG, YannickM8.(2308)51

00:49:021996HÜBNER, FelixM U235.(2297)52

00:49:041988HOENIG, MartinM9.(2131)53

00:49:15TSV 1863 Herdecke1989KROKOWSKI, PhilippM10.(2341)54

00:49:241967SCHWETER, AndreasM508.(2435)55

00:49:33Muddy Unicoers1984SAAL, PatrickM306.(2456)56

00:49:40PV-Triathlon Witten1966GELLHAUS, BerndM509.(2093)57

00:49:58TSV Viktoria Mülheim1942KALWEIT, SiegfriedM751.(2111)58

00:50:03Witten1956SANDER, BerndM604.(2449)59

00:50:11LGO Bochum1961SCHEITZA, FalkoM555.(2404)60

00:51:09Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM605.(2099)61

00:51:33TTW Witten1980INGARGIOLA, FabrizioM359.(2416)62

00:51:411974BALZ, LarsM406.(2386)63

00:51:431967BEHRENS, MichaelM5010.(2279)64

00:51:501974KOCH, KaiM407.(2387)65

00:51:521982KASPER, MaruisM3510.(2388)66

00:52:181977STANCZUK, PrzemyslawM408.(2452)67

00:52:391995BREMSHEY, LeonardM U236.(2440)68

00:53:32Ponymobile Reiche1962REICHE, JörgM556.(2432)69

00:53:58Kawenzränner1987HEINZE, MarkusM307.(2051)70

00:54:14A.S. Modena R. C Italien1959ROMEO, SalvatoreM557.(2061)71

00:54:15Team Ickern1973KOOPS, JörgM409.(2300)72

00:54:29WTB Essen1941BOCKTING, GerdM752.(2262)73

00:55:00Pace Pack Runners1978BOCHLET-SCHMIDT, AndreasM3511.(2454)74

00:55:01Ausdauerschule by bunert1984HEPTNER, FelixM308.(2265)75

00:56:501986ELS, TobiasM309.(2123)76

00:57:021965KÜPER, KlausM5011.(2426)77

00:57:07Dortmund1955TANK, DieterM606.(2275)78

00:57:31Ingpuls1981MAAß, BurkhardM3512.(2453)79

00:58:23Team H.U.L.K.1983MECHONOSCHIN, ValerijM3010.(2005)80

00:58:281976OTTEFÜLLING, LarsM4010.(2305)81

00:58:55Davy Schoonis - Therapie trifft Traini1968WICKLER, AndreasM457.(2276)82

00:59:26Team H.U.L.K.1964KOGELHEIDE, PeterM5012.(2004)83

00:59:32Triathlon TEAM TG Witten1965STRATE, AndreasM5013.(2325)84

00:59:401970AßMANN, ThorstenM458.(2277)85

00:59:48Triathlon TEAM TG Witten1962KIEHM, MatthiasM558.(2425)86
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:02:20Telekom Healthcare1966HEINBUCH, MartinM5014.(2104)87

01:04:00Weltladen Witten1983BORGOLTE, MalteM3011.(2281)88

01:04:00bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 750M851.(750)89

01:04:28Berufsfeuerwehr Witten1993WEBER, HendricM11.(1123)90

01:04:29Berufsfeuerwehr Witten1967MÜLLER, FrankM5015.(1125)91

01:04:29Berufsfeuerwehr Witten1990POGODA, MikeM12.(1122)92

01:04:30Berufsfeuerwehr Witten1966CHRISTMANN, DirkM5016.(1124)93

01:04:401988SCHACHT, MatthiasM13.(2316)94

01:04:431956HOENIG, HaraldM607.(2130)95

01:15:42LT Wischlingen Renntiere1970SCHNISA, ThorstenM459.(2082)96

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1976KNODE, StefanM4011.(2077)97

01:15:45LT Wischlingen Renntiere1965FRIESE, VolkerM5017.(2069)98

01:15:45LT Wischlingen Renntiere1959JUSTKE, MatthesM559.(2076)99

01:18:46LT Witten-Stockum1953ALBRECHT, BurkhardM608.(2441)100

01:18:48LT Witten-Stockum1951SEUBERT, MartinM652.(2322)101
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:38:141991SONNENSCHEIN, Björngesamt11.(2155)1

00:40:52Wolf-Gang1989PRILL, Manuelgesamt16.(2309)2

00:41:39Pace Pack Runners1992HEINRICI, Floriangesamt20.(2086)3

JUNIOREN U23
00:33:36LG Dorsten1997WEISS, Marvingesamt1.(2429)1

00:41:49WOLF-GANG1995LEITE, Marcelgesamt21.(2267)2

00:42:441997KÜBLER, Valentingesamt24.(2301)3

SENIOREN M30
00:34:54LG Deiringsen1987MEIER, lukasgesamt2.(2419)1

00:36:50SF Ennepetal/UWH1985RYSCHKA, Tobiasgesamt7.(2315)2

00:40:14Ausdauerschule by bunert1985LASCH, Martingesamt14.(2434)3

SENIOREN M35
00:36:36LGO Bochum1981PAWELLEK, Karstengesamt5.(2055)1

00:36:47LC Rapid Dortmund1980KLAUKE, Ralfgesamt6.(2438)2

00:37:32Laufjunkies1979PETERS, Michaelgesamt9.(2057)3

SENIOREN M40
00:35:32TSV Weeze1977VAN DONGEN , Heinzgesamt3.(2421)1

00:42:47Lauffieber Dortmund1976HESSE, Fabiangesamt25.(2043)2

00:43:29LGO Bochum1974BLOCK, Svengesamt33.(2044)3

SENIOREN M45
00:36:57Lokomotive Dortmund1969ERBE, Michaelgesamt8.(2436)1

00:39:501969ECKEY, Kaigesamt13.(2447)2

00:41:07Supertramp1971AGUILERA LAGOS, Antoniogesamt17.(2101)3

SENIOREN M50
00:36:29TTW Witten1965OESTERWIND, Dirkgesamt4.(2446)1

00:40:47SC TRI BOZEN1963BARTEL, Petergesamt15.(2098)2

00:41:29Neusser Ruderverein1967BERGMANN, Jörggesamt19.(2370)3

SENIOREN M55
00:44:11TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbertgesamt37.(2109)1

00:44:21USC Bochum1960LENZ, Joachimgesamt38.(2302)2

00:46:491961GÖRRES, Michaelgesamt52.(2129)3

SENIOREN M60
00:42:27USC Bochum1956MÄDER, Petergesamt23.(2304)1

00:42:50LDT Bochum1956WINKELHAKE, Heinergesamt26.(2335)2

00:48:11LT Witten-Stockum1953SAUER, Uligesamt57.(2085)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Dezember 2017, 12:58 Uhr



27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:45:53TGH Wetter1952FIOLKA, Achimgesamt44.(2399)1

01:18:48LT Witten-Stockum1951SEUBERT, Martingesamt142.(2322)2

SENIOREN M75
00:49:58TSV Viktoria Mülheim1942KALWEIT, Siegfriedgesamt68.(2111)1

00:54:29WTB Essen1941BOCKTING, Gerdgesamt88.(2262)2

SENIOREN M85
01:04:00bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 750gesamt113.(750)1

FRAUEN
00:44:01Triathlon TEAM TG Witten1989BRAUN, Noragesamt36.(2422)1

00:44:53Triathlon TEAM TG Witten1989WIRTZ, Vanessagesamt39.(2443)2

00:53:481991BREMSHEY, Sophiagesamt84.(2439)3

JUNIORINNEN U23
00:39:02Vfl Merkur Kleve1996JOEKEN, Carolingesamt12.(2424)1

00:56:221996GNEUß, Rahelgesamt91.(2128)2

00:56:261997FISSELER, Davinagesamt92.(2124)3

SENIORINNEN W30
00:46:28Triathlon TEAM TG Witten1983BRAUER, Nadinegesamt47.(2433)1

00:50:221985HAGEMEIER, Annegesamt72.(2293)2

00:57:52Muddy Unicoers1985KORBAL, Ewelinagesamt98.(2455)3

SENIORINNEN W35
00:42:58LT Bittermark Dortmund1978RÖSLER, Vanessagesamt27.(2314)1

00:52:49Laufjunkies1980GROTH, Janinegesamt82.(2050)2

00:59:27Team H.U.L.K.1980BENKENSTEIN, Alexandragesamt103.(2003)3

SENIORINNEN W40
01:15:44LT Wischlingen Renntiere1973BRINKHOFF, Astridgesamt132.(2073)1

01:15:44LT Wischlingen Renntiere1975VERSPOHL, Veragesamt136.(2083)2

SENIORINNEN W45
00:37:58LC Deiringsen1969MOESCH, Angelagesamt10.(2448)1

00:46:20Schweiz1969WAGNER-STUCKI, Christinegesamt46.(2450)2

00:47:17Triathlon TEAM TG Witten1969BIEREY, Judithgesamt54.(2431)3

SENIORINNEN W50
00:48:54Lokomotive Dortmund1967TROTTENBERG, Stephaniegesamt60.(2437)1

00:50:05Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, Christianegesamt70.(2418)2

01:02:10PV-Triathlon Witten1967GELLHAUS, Anjagesamt107.(2092)3
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:45:51Dortmund1959TANK, Reginagesamt43.(2066)1

01:05:36PV-Triathlon Witten1958SEUBERT, Christianegesamt122.(2323)2

SENIORINNEN W60
00:57:51TSV 1863 Herdecke1955BECKER, Andreagesamt97.(2442)1

SENIORINNEN W65
01:03:52WTB Essen1949BOCKTING, Monikagesamt111.(2261)1

SENIORINNEN W70
01:09:34PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, Ingeloregesamt124.(2445)1

SENIORINNEN W75
01:05:29PV-Triathlon Witten1942KNUFINKE, Monikagesamt121.(2337)1
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